FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 024/2022

PORTARIA N° 024/2022.

Dispõe sobre a exoneração do Cargo em Comissão de Secretário
Legislativo – CC-1, da Câmara Municipal de Caraúbas e dá outras
providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARAÚBAS/RN,
Francisco  Hamilton  Bezerra,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conferidas pelo Regimento Interno, em seu Capitulo VI, Artigo 51,
Inciso II, Alínea “a”.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar Hiran Heber Dantas do Nascimento – RG Nº
****.141 e CPF/MF N° ***.722.*** - **,  do cargo em comissão de
Secretário  Legislativo  –  CC-1,  da  Câmara  Municipal  de
Caraúbas/RN.

Art. 2° - Os efeitos desta portaria retroagem a 01 de abril de 2022.

Art. 3° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caraúbas/RN, em
04 de abril de 2022.

______________________________________________
FRANCISCO HAMILTON BEZERRA
Vereador-Presidente.

Publicado por: Francisco Hamilton Bezerra
Código Identificador: 76504736

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br